

PatentAct ApS

Vestergade 49B
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/06/2021

Steen Iver Andersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden PatentAct ApS
Vestergade 49B
8000 Aarhus C

Telefonnummer: 23357336
e-mailadresse: email@patentact.company

CVR-nr: 36909838
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er etablering, vedligeholdelse, håndhævelse, analyse og rådgivning om immaterialle rettigheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 20XX udgør -43.606 kr. Årets resultat anses for ikke-tilfredsstillende. Flere af virksomhedens kunder har i perioden, med rette, fokuseret på deres primære drift

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er, efter ledelsens vurdering, ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling fremadrettet.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		267.836	306.700
Personaleomkostninger		-311.442	-281.591
Resultat af ordinær primær drift		-43.606	25.109
Øvrige finansielle omkostninger		-709	
Andre finansielle omkostninger			-777
Ordinært resultat før skat		-44.315	24.332
Skat af årets resultat		-3.731	-6.534
Årets resultat		-48.046	17.798
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-48.046	17.798
I alt		-48.046	17.798

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Deposita		10.650	10.650
Finansielle anlægsaktiver i alt		10.650	10.650
Anlægsaktiver i alt		10.650	10.650
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		25.311	35.483
Udsudte skatteaktiver			0
Periodeafgrænsningsposter			11.219
Tilgodehavender i alt		25.311	46.702
Likvide beholdninger		211.278	151.083
Omsætningsaktiver i alt		236.589	197.785
AKTIVER I ALT		247.239	208.435

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		100.000	100.000
Overført resultat		-47.203	-3.677
Egenkapital i alt		52.797	96.323
Hensættelse til pensioner og lignende forpligtelser		43.593	
Hensættelse til udskudt skat		-2.970	
Andre hensatte forpligtelser		37.590	
Hensatte forpligtelser i alt		78.213	
Leverandører af varer og tjenesteydelser			38.873
Skyldig selskabsskat			3.564
Skyldig moms og afgifter		116.229	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			52.038
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse			17.637
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		116.229	112.112
Gældsforpligtelser i alt		116.229	112.112
PASSIVER I ALT		247.239	208.435

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret